
Porada sekretářů členských národních 

sportovních svazů ČUS

08. 12. 2016



Program:

• Informace z jednání VV ČUS konaného dne 06. 12. 2016

• Další informace ze sportovního prostředí

• Informace z ČOV (Informace sdělí zástupce ČOV)

• Různé

• AAL-IMP - nová služba pro sportovce, která umožní, aby 
sportovci mohli mít svá zdravotní data stále u sebe

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 08.12. 2016



Informace z jednání VV ČUS konaného dne 06. 12. 2016

• Aktuální informace předsedy; 

• Rozpočet ČUS pro rok 2017 – 1. verze;

• Poskytnutí půjčky SA Harrachov na koupi pozemků; 

• Projekt  ČUS - Sportuj s námi 2017

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 08.12. 2016



Další informace ze sportovního prostředí

Vyúčtován pojištění zahraničních cest v prosinci

(zaslat do 15.12.2016)

Kalendář 2017

Soutěž příběhů a umění

Odborný seminář PR, komunikace a marketingu I.

pro sportovní svazy

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 08.12. 2016



Podklady na EXTRANETU: 

• Přihlašovací jméno (Login): sekretari

• Heslo: sekretari

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 08.12. 2016



Vše nejlepší v novém roce 2017!

Děkujeme za pozornost !



VV ČOV 23. 11. 2016

1. řádné jednání VV po volebním Plénu ČOV

- Priority ČOV na další 4leté období:

1) Společenská odpovědnost firem (CSR),

2) Podpora TOP sportovců a reprezentace,

3) Podpora projektu MOV – Olympic Channel.

- GA ANOC v Praze 2017 – 1500 účastníků z 206 

zemí světa včetně sportovně diplomatických 

špiček – předsedy MOV a ANOC

- Příští VV ČOV 10.1. 2017



Sportovní úsek

EVROPSKÝ OLYMPIJSKÝ FESTIVAL MLÁDEŽE 

ERZURUM (TUR) 11. – 18. únor 2017 

- Seminář  - probíhá právě teď na ČOV

- Výprava 70 lidí, důraz na bezpečnost

ZOH PyeongChang 2018

- Poskytnutí nadstandardní podpory TOP 

sportovcům, probíhá administrace a první část pro 

rok 2017 

- Stipendia Solidarity MOV – 13 sportovců – smlouvy 

připraveny k podepsání – na svazech



Aktivity ČOV – komunikace

Mosty – 13.12. 
- Trenérsko–metodická sekce a Unie profesionálních trenérů ČOV pořádají 

již šestou mezinárodní konferenci určenou zejména pro trenéry

Dual Career
- finalizují se pravidla pro poskytování podpory sportovcům, 

možnost se informovat o detailech na dualnikariera@olympic.cz

EYOWF Erzurum
- Komunikaci na místě bude zajišťovat Bára Žehanová. Nabízíme

možnost spolupráce pro svazové weby, sociální sítě, fotografie, 

sdílení článků z webu a FB ČOV

mailto:dualnikariera@olympic.cz


Aktivity ČOV – Česko sportuje 
 Sport v okolí

- ČOV provádí aktualizaci databáze sportovních klubů, kterých je na webu momentálně 15 364

- Kluby a sportovní organizace mohou údaje aktualizovat také samy

- Pokud máte zájem o hromadné zařazení klubů či kroužků, pište na sportoviste@olympic.cz



Aktivity ČOV – Česko sportuje 
 Sport v okolí

-Web obsahuje kalendář s několika stovkami sportovních akcí

-Kluby a organizace mohou kalendář samy doplňovat – lze tak propagovat akce pro veřejnost i 

závody, které kluby pořádají – na web navazuje facebookový účet



Aktivity ČOV – Česko sportuje
 Sazka Olympijský víceboj 

Ročník 2016/2017

-1823 přihlášených škol

-247 760 dětí

-Motivace pro učitele k zadávání výsledků – věrnostní program

-Na podzim proběhlo 27 tréninků s olympioniky

-Konal se kemp pro učitele

-Probíhají halové pětiboje Olympijského odznaku – OVOV


